РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15.02.2022 г.                                  №9                                             х.Зеленовка

Об организации пожарнор-профилактической                                                              работы по проведению противопожарной про-                                                        паганды на территории Зеленовского сельско-                                                                   го  поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ (в ред.от 11.06.2021 ст.25) «О пожарной безопасности» (с изменениями от 01.01.2022),администрация Зеленовского сельского поселения Тарасовского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Положение «Об организации пожарно-профилактической работы по проведению противопожарной пропаганды» на территории Зеленовского сельского поселения Тарасовского муниципального района согласно приложению № 1.
2.Утвердить план мероприятий по активизации пожарно-профилактической работы в границах Зеленовского сельского поселения Тарасовского муниципального района согласно приложению № 2.
3. Утвердить приложение №3,4
4. Назначить ответственным за проведение противопожарной пропаганды администрации Зеленовского сельского поселения Тарасовского муниципального района Шестухину Инну Александровну-специалиста I категории по ГО и ЧС  администрации Зеленовского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на сайте Администрации Зеленовского сельского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Зеленовского сельского поселения                                               Т.И.Обухова